[image: gerb11]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЁРНООТРОЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е
первого организационного заседания Совета депутатов
Чёрноотрожского сельсовета Саракташского района Оренбургской области пятого созыва

25.09.2025                                    с. Черный Отрог                                       № 4

О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов Чёрноотрожского сельсовета от 03.07.2025 № 316 «О принятии объектов водоотведения из собственности муниципального образования Саракташский район Оренбургской области в собственность муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области, на основании решения Совета депутатов Саракташского района от 25.08.2025  № 482 «О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов Саракташского района от 23.06.2025 № 477», учитывая, что система водоотведения Чёрноотрожского сельсовета составляет единый технологически связанный комплекс объектов коммунального назначения

Совет депутатов Чёрноотрожского сельсовета

РЕШИЛ:

	1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов Саракташского района от 03.07.2025 № 316 «О принятии объектов водоотведения из собственности муниципального образования Саракташский район Оренбургской области в собственность муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области», дополнив перечень объектов недвижимости, передаваемых из собственности муниципального образования Саракташский район Оренбургской области в собственность муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области, строками 8-10, согласно приложению к настоящему решению.
	2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области.

Председатель Совета депутатов сельсовета                                     Г.Х. Валитов

Разослано: депутатам, постоянной комиссии, прокуратуре района, финансовому отделу администрации Саракташского района, в дело официальный сайт.

Приложение
к решению Совета
депутатов Чёрноотрожского  сельсовета Саракташского района Оренбургской области
от 25.09.2025 № 4

Перечень
объектов водоотведения, передаваемых из собственности муниципального образования Саракташский район Оренбургской области в собственность муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет
 Саракташского района Оренбургской области

	Объекты недвижимости, в том числе:

	№ п/п
	Наименование и характеристика имущества
	Адрес                          (местонахождение) объекта

	8
	Канализация, назначение: 10.3. сооружения
канализации, протяженность 1724 м,
кадастровый номер 56:26:2001001:3869
	Российская
Федерация,
Оренбургская область,
Саракташский район,
с. Черный Отрог

	9
	Здание канализационно - насосной станции
№ 2, назначение: нежилое, площадь 72,7
кв.м., кадастровый номер 56:26:2001001:3914
	Российская
Федерация,
Оренбургская область,
Саракташский район,
с. Черный Отрог, пер.
Культурный, 2

	10
	Канализационно - насосная станция
подземного исполнения (КНС-2), назначение:
10) сооружения коммунального хозяйства,
площадь застройки 93,9 кв.м., кадастровый
номер 56:26:2001001:3913
	Российская
Федерация,
Оренбургская область,
Саракташский район,
с. Черный Отрог, ул.
Торговая, сооружение
2 а

image1.jpeg

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИ

ЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАН

ИЯ

ЧЁРНООТРОЖСКИЙ СЕЛЬС

ОВЕТ САРАКТАШСКОГО Р

АЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТЫ

Й СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

п

ервого

организационного

заседания Совета депутатов

Чёрноотрожского сельсовета

Саракташско

го района Оренбургской

области пятого

созыва

25.09.2025

с. Черный Отрог

№

4

О внесении изменений в приложение к решению

Совета депутатов

Чёрноотрожского сельсовета

от

03.07.2025

№

316

«

О

принятии

объектов

водоотведения из собственности муниципального образования

Саракташский

район Оренбургской области в собственность

муниципального образования

Чёрноотрожский сельсовет

Саракташского района Оренбургской области

»

Р

уководс

твуясь Уставом муниципального образования

Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области

, на

основании решения Совета депутатов Саракташского района от 2

5.08

.2025

№ 4

82

«

О внесении изменений в приложение к решению

Совета депутатов

Сара

кташского района

от 23.06.2025 № 477

»

,

учитывая, что система

водоотведения Чёрноотрожского

сельсовета составляет единый

технологически связанный комплекс

объектов коммунального назначения

Совет депутатов Чёрноотрожского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Внести

изменения в приложение к решению Совета депутатов

Саракташского района от

03.07.2025

№

316

«О

принятии

объектов

водоотведения из собственности муниципального образования

Саракташский

район Оренбургской области в собственность

муниципального образования

Чёр

ноотрожский сельсовет

Саракташского района Оренбургской области»,

дополнив перечень

объектов недвижимости, передаваемых из собственности

муниципального образования Саракташский район Оренбургской

области в

собственность муниципального образования Чёрноотро

жский

сельсовет

Саракташского района Оренбургской области, строками 8

-

10,

согласно

приложению к настоящему решению.